D
E
 1
8
.3
4
2
.3

Typenschl.
A B C
Typenschlüssel:
 HDA 4 7 4 X – A – XXXX – C N X – 000 (2m)
Anschlussart mechanisch
4  = G1/4 A ISO 1179-2
Anschlussart elektrisch
5  = Gerätestecker EN175301-803
  3-pol.+ PE
  (inklusive Kupplungsdose IP67)
9  = 1/2-14 NPT Conduit (Außengewinde),
  Einzeladern
A  = Gerätestecker EN175301-803
  3-pol. + PE
  (1/2" Conduit Innengewinde)
Ausgangssignal
A = 4 .. 20 mA, 2 Leiter
Messbereiche in bar
0006, 0016; 0040; 0060; 0100; 0250; 0400; 0600; 1000
Zulassung
C  = CSA
Spannungsfestigkeit
N  = 50 V AC gegen Gehäuse
Schutzklassen und Einsatzgebiete (Kennzahl)
A  = Gruppe 1
B  = Gruppe 2 und 3
C  = Gruppe 4
Modifikationsnummer
000  = Standard
Kabellänge in m (nur bei elektr. Anschlussart 9)
Standard = 2 m
D
E
 1
8
.3
4
2
.3
/0
5
.1
7
63
1
Geräteabmessungen:
Gerätestecker
3p+PE EN175301-803
6kt-SW27
Elastomer
Profildichtring
DIN3869
Elastomer
Profildichtung
DIN 3869
optional
O-Ring
20.35 x 1,78
6kt-SW27
Anmerkung:
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen sich
auf die beschriebenen Betriebsbedingungen
und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder
Betriebsbedingungen wenden Sie sich bitte an
die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
HYDAC ELECTRONIC GMBH
Hauptstraße 27, D-66128 Saarbrücken
Telefon +49 (0)6897 509-01